
 

 

 

 

  

Výzva č. 22/2019/SM MŠ – zahrady v přírodním stylu https://www.mzp.cz/                     https://www.sfzp.cz/                                       
Stránka 1 z 7 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Ivana Pšeničková      Dne: 23.04.2019 

 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 22/2019/SM 
k předkládání nabídek v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/ 2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

 

Název zakázky: 

„MŠ – zahrady v přírodním stylu“ 
 

Datum zveřejnění: 23.04.2019 

 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Město Neratovice 

 Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 IČ: 002 37 108 

 DIČ: CZ00237108 

 statutární zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta 

 tel: 315 650 333 

 email: meu@neratovice.cz 

 

Kontaktní osoby zadavatele pro veřejnou zakázku:  

 Ing. Alena Kalinová 

 tel.: 315 650 344 

  e-mail: alena.kalinova@neratovice.cz 

 

Mgr. Ivana Pšeničková 

tel.: 315 650 332 

e-mail: ivana.psenickova@neratovice.cz 

 

 

2. Informace o druhu, předmětu a rozsahu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce v zahradách mateřských škol na území města Neratovice. 

Jedná se celkem o dvě mateřské školy. 

Cílem rekonstrukce je přeměna zahrady - vybudování přirozených terénů, nových herních prvků a 

vybavení pro environmentální vzdělávání. Druhem veřejné zakázky je stavební práce. 

 

 

 

 

mailto:meu@neratovice.cz
mailto:ivana.psenickova@neratovice.cz


  

Výzva č. 22/2019/SM https://www.mzp.cz/                     https://www.sfzp.cz/                                                                                                                
Stránka 2 z 7 

 

 

 

Tato veřejná zakázka je rozdělena na dvě části: 

 

 Část A – Zahrada v přírodním stylu - MŠ Berušky (Ke Kolonii 120, Mlékojedy, 277 

11 Neratovice) 

 Část B – Zahrada v přírodním stylu - MŠ Písnička (OSN 1033, 277 11 Neratovice) 

(Zhotovitel projektových dokumentací: Loca Plan s.r.o., Štúrova 1701/55, 142 00 

Prha, IČ 05594189) 

 

Realizace bude probíhat v součinnosti s technickým dozorem investora, který 

poskytne upřesňující informace k jednotlivým zadáním. 

 

Každá část, resp. každá mateřská školka má svou vlastní projektovou dokumentaci a 

specifikaci, podle které bude zakázka realizována, viz přílohy. 

 

Uchazeč může podat nabídku jednotlivě, nebo současně na obě části veřejné zakázky. 

Každá část bude v samostatné obálce se samostatným označením a obsahem. 

 

Další požadavky:  

Po celou dobu realizace zakázky bude stavba označena velkoplošným reklamním plakátem o rozměru 

A3. Velkoplošný reklamní plakát slouží k zajištění informování široké veřejnosti o realizaci projektu 

za finanční spoluúčasti SFŽP ČR. Realizaci a umístění panelu zajišťuje na své náklady zhotovitel.  

Povinný obsah plakátu: 

 loga Ministerstva životního prostředí a Státního fondu životního prostředí (podklad předá 

zadavatel) 

 sdělení: „Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR na základě 

rozhodnutí ministra životního prostředí“1 

 názvy projektu 

„Zahrada v přírodním stylu – MŠ Berušky“  

 „Zahrada v přírodním stylu – MŠ Písnička“  

 způsobilé výdaje, výše příspěvku Fondu, výše příspěvku žadatele (informaci podá zadavatel) 

Zhotovitel umožní zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace vstup do objektů a na 

pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.  

 

3. Prohlídky míst plnění 

Prohlídky míst plnění budou umožněny, po telefonické domluvě s p. Alenou Kalinovou 

tel.: 315 650 344, e-mail: alena.kalinova@neratovice.cz. 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Font tohoto povinného sdělení musí být bezpatkový, nejlépe Segoe UI, příp. Myriad Pro či Verdana. Velikost písma na 

formátu A4 pak musí mít minimální velikost písma 8 bodů. 



  

Výzva č. 22/2019/SM https://www.mzp.cz/                     https://www.sfzp.cz/                                                                                                                
Stránka 3 z 7 

 

 

4. Doba a místo plnění zakázky 

Předpokládaná doba stavebních prací u každé MŠ je do 120 dnů od podpisu smlouvy s vítězným 

uchazečem. Místem plnění jsou jednotlivé mateřské školy. Zadavatel požaduje záruku na dobu 

minimálně 5 let od dodání předmětu plnění. 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečů 

Pokud dodavatel bude podávat nabídky na jednotlivé části veřejné zakázky, pak 

kvalifikační předpoklady v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací prokáže uchazeč u 

každé části samostatně. 

Základní způsobilost  

Základní způsobilost splní uchazeč, který prokáže splnění základní způsobilosti analogicky 

podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Splnění základní způsobilosti 

prokazuje uchazeč předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být patrné, že splňuje 

příslušné základní předpoklady (příloha č. 3).  

  

Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost splňuje uchazeč, který předloží zadavateli:  

a)            výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, 

b)           doklad o oprávnění k podnikání uchazeče podle zvláštních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění nebo licenci. 

Splnění profesní způsobilosti prokáže uchazeč, který předloží zadavateli prostou kopii výpisu z 

obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán, a kopii výpisu z rejstříku živnostenského podnikání, ze 

kterého bude zřejmé, že uchazeč disponuje příslušným živnostenským oprávněním. 

 

 Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci splňuje uchazeč, který realizoval alespoň 6 zakázek během posledních 

2 let, jejichž předmětem byla zakázka obdobného charakteru.  

Splnění technické kvalifikace prokáže uchazeč, který předloží zadavateli čestné prohlášení se 

seznamem zakázek, z jehož obsahu musí být patrné, že splňuje příslušný kvalifikační 

předpoklad, kde uvede ke každé zakázce stručný obsah. 

V seznamu dodávek musí být uvedeny identifikační údaje osoby, které bylo plnění zakázky 

dodáno, v rozsahu obchodní firma, IČ, adresa sídla či místa podnikání. 

 

6. Obchodní podmínky 

 

6.1. Platební podmínky 

 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Faktura musí respektovat náležitosti zákona č. 588/1992 sb. 

Lhůta splatnosti faktury činí 30 dní ode dne doručení objednateli. Zadavatel nepřipouští  

 



  

Výzva č. 22/2019/SM https://www.mzp.cz/                     https://www.sfzp.cz/                                                                                                                
Stránka 4 z 7 

 

 

 

překročení jednotkových nabídkových cen, vyjma změny DPH. Platby budou probíhat výhradně v 

CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Uchazeč souhlasí se zveřejněním všech  

náležitostí budoucího smluvního vztahu a výsledků zadávacího řízení, včetně údajů o hodnotách 

parametrů vybrané nabídky, které byly hodnoceny. 

 

Veškeré dodatečné práce, změny nebo doplňky nad rámec zadávací dokumentace musí být vždy 

před jejich realizací písemně odsouhlaseny zadavatelem. 

 

6.2. Dodací podmínky 

 

Termín plnění je 120 dnů od uzavření smlouvy. 

 

7. Variantní řešení 

 

Variantní řešení podání nabídky zadavatel neumožňuje. 

 

8. Lhůta pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek činí 15 dní a končí dne 09.05.2019 v 10:00. 

 

9. Informace o zpracování nabídky 

 

Každá část veřejné zakázky bude v samostatné obálce se samostatným označením a 

obsahem. 

Nabídky se podávají písemně, v řádně uzavřené obálce s označením: 

 

„část A - Zahrada v přírodním stylu - MŠ Berušky“ 

NEOTVÍRAT PŘED LHŮTOU PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Odbor KTÚ 

 

 

„část B - Zahrada v přírodním stylu - MŠ Písnička“ 

NEOTVÍRAT PŘED LHŮTOU PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Odbor KTÚ 

 

Nabídka i veškeré další doklady požadované zákonem a zadávacími podmínkami, musí být 

předloženy v českém jazyce, pokud jsou vydány v jiném jazyce, musí být předložen jejich 

úředně ověřený překlad do českého jazyka. 

 

Nabídka musí být datována a na „titulním listu“ podepsána uchazečem, resp. osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (u právnických osob v souladu se způsobem 

podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci), příp.  



  

Výzva č. 22/2019/SM https://www.mzp.cz/                     https://www.sfzp.cz/                                                                                                                
Stránka 5 z 7 

 

 

osobou zmocněnou k takovému úkonu, v takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál 

nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

Nabídka bude předána i v elektronické podobě na CD. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Všechny listy nabídky, včetně příloh, musí být řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou.  

Zadavatel nehradí náklady, které uchazečům vznikly v souvislosti s jejich účastí v zadávacím 

řízení. 

Místem pro podání nabídky je sídlo zadavatele na adrese: 

Město Neratovice 

Kojetická 1028 

277 11 Neratovice 

 

Nabídky je možné podat osobně nebo je možné zaslat je na adresu zadavatele prostřednictvím 

držitele poštovní licence. 

Osobně je možné nabídky podat: 

 v pondělí a ve středu od 07:30 hod do 11:30 hod a od 12:30 hod do 17:00 hod, 

 v úterý a ve čtvrtek od 07:30 hod do 12:00 hod a od 12:30 hod do 13:00 hod,  

 v pátek  od 07:30 hod do 12:00 hod a od 12:30 hod do 13:00 hod, 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotvírá, pozdní podání nabídky 

oznámí zadavatel bezodkladně příslušnému uchazeči. 

Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 

 krycí list nabídky – závazný vzor tvoří příloha č. 2 zadávací dokumentace, 

 čestné prohlášení ke splnění základních kvalifikačních předpokladů – příloha č. 3, 

 dokumenty a doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče, 

 popis předmětu veřejné zakázky včetně nabídkové ceny, 

 podepsaný návrh smlouvy. 

 

10. Otevírání obálek s nabídkami 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 09.05.2019 od 10:30 v zasedací místnosti v 1. patře na 

adrese: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice. Otevírání obálek se mohou zúčastnit zástupci 

uchazečů, kteří včas a řádně podali nabídku. 

 

 

11. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Cenu předmětu zakázky uchazeč uvede v krycím listu nabídky (Příloha č. 2) a v návrhu 

smlouvy. Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu v českých korunách (Kč) ve výši bez daně 

z přidané hodnoty (DPH), dále uvede příslušnou sazbu daně z přidané hodnoty a nabídkovou 

cenu s připočtením daně z přidané hodnoty (DPH). 

 



  

Výzva č. 22/2019/SM https://www.mzp.cz/                     https://www.sfzp.cz/                                                                                                                
Stránka 6 z 7 

 

 

Nabídkovou cenu uvede uchazeč jako cenu konečnou a nepřekročitelnou. Nabídková cena může 

být změněna pouze z důvodu změny výše sazby daně z přidané hodnoty (DPH) stanovené 

zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

12. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky je do 2.000.000 Kč bez DPH. 

 

13. Kritéria hodnocení nabídek 

 

Zadavatel stanovil jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. 

Za nejvhodnější nabídku tak bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za celkové 

plnění veřejné zakázky. 

Nabídkové ceny budou vždy hodnoceny ve výši s DPH. 

 

14.   Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci na 

základě žádosti (poštou nebo e-mailem) zaslané na adresu sídla adresované kontaktní osobě 

k veřejné zakázce. 

Žádost o dodatečné informace musí být doručena kontaktní osobě nejpozději 4 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel je povinen odeslat vysvětlení zadávacích podmínek do 2 pracovních dnů po doručení 

žádosti. 

Zadavatel uveřejní dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, na svých internetových 

stránkách (www.neratovice.cz).  

 

15.  Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit zadávací podmínky, bez uvedení důvodu zrušit veřejnou 

zakázku či zadávací řízení až do podepsání smlouvy s vybraným dodavatelem, právo odmítnout 

všechny nabídky, právo vyloučit nabídku, která nesplňuje náležitosti uvedené v této výzvě, a 

právo na změnu veřejné zakázky a podmínek zadávacího řízení, jestliže tak v průběhu 

zadávacího řízení shledá za nezbytné pro dosažení účelu veřejné zakázky, a zároveň zachová 

zásady transparentnosti, rovného zacházení a nediskriminace. 

 

 

Neuvedení požadovaných informaci v rozsahu zadávací dokumentace nebo nerespektování 

pokynu zadavatele může vyústit v odmítnutí nabídky. 

Žádná práva na náhradu nákladů spojených s účasti v zadávacím řízení nebudou uchazečům 

přiznána. 

http://www.neratovice.cz/


  

Výzva č. 22/2019/SM https://www.mzp.cz/                     https://www.sfzp.cz/                                                                                                                
Stránka 7 z 7 

 

 

16.   Přílohy zadávací dokumentace: 

 

Příloha č. 1 Projektové dokumentace 

Příloha č. 2 Vzor krycího listu nabídky 

Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

 

  

………………………. 

Ing. Roman Kroužecký 

starosta 


		2019-04-23T11:46:27+0200
	Roman Kroužecký




